ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

р.п. Парфино 16.06.2022 года
10 час.00 мин.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии -  заместитель Г лавы администрации,
председатель комитета ЖКХ, строительства

дорожного хозяйства и жизнеобеспечения
Администрации муниципального района В.В.Дементьев

Секретарь комиссии - заместитель председателя,
начальник отдела имущественных отношений
комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального
района О.В.Пантелеева

Члены комиссии:
Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности
И контрольно-ревизионной работы комитета
финансов Администрации муниципального района Т.В.Родионова

Присутствуют 3 члена комиссии из 5 человек.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение заявок на участие в аукционе по приватизации муниципального

недвижимого имущества: ЛОТ №1: сооружение трубопроводного транспорта -
распределительные газовые сети среднего давления по ул. Братьев Плотниковых от
ул. Трудовая до ул. Космонавтов в р.п. Парфино, Парфинского района Новгородской
области с кадастровым номером 53:13:0000000:2618 протяженностью 1118 м,
расположенное по адресу: Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское
городское поселение, р.п. Парфино. Обременения: использовать приобретенный
объект газоснабжения только по прямому назначению, для обеспечения населения и
организаций газом;

ЛОТ №2: сооружение -  газопровод (низкого давления) с кадастровым
номером 53:13:0000000:2947 протяженностью 357 м, расположенное по адресу:
Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское городское поселение, р.п.
Парфино. Обременения: использовать приобретенный объект газоснабжения только
по прямому назначению, для обеспечения населения и организаций газом.

СЛУШАЛИ:
Председатель комиссии В.В. Дементьева довел до членов комиссии, что

Администрация муниципального района проводит аукцион по приватизации
муниципального недвижимого имущества: ЛОТ №1: сооружение трубопроводного
транспорта -  распределительные газовые сети среднего давления по ул. Братьев
Плотниковых от ул. Трудовая до ул. Космонавтов в р.п. Парфино, Парфинского

района Новгородской области с кадастровым номером 53:13:0000000:2618
протяженностью 1118 м, расположенное по адресу: Новгородская обл., Парфинский
район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино. Обременения: использовать
приобретенный объект газоснабжения только по прямому назначению, для
обеспечения населения и организаций газом;

ЛОТ №2: сооружение -  газопровод (низкого давления) с кадастровым
номером 53:13:0000000:2947 протяженностью 357 м, расположенное по адресу:
Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское городское поселение, р.п.
Парфино. Обременения: использовать приобретенный объект газоснабжения только
по прямому назначению, для обеспечения населения и организаций газом.

На момент окончания срока приёма заявок 11.04.2022 года 17 час. 30 мин. на
участие в данном аукционе не поступило ни одной заявки.

I .

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Признать аукцион по приватизации недвижимого имущества:

ЛОТ №1: сооружение трубопроводного транспорта -  распределительные
газовые сети среднего давления по ул. Братьев Плотниковых от ул. Трудовая до ул.
Космонавтов в р.п. Парфино, Парфинского района Новгородской области с
кадастровым номером 53:13:0000000:2618 протяженностью 1118 м, расположенное
по адресу: Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское городское поселение,
р.п. Парфино. Обременения: использовать приобретенный объект газоснабжения
только по прямому назначению, для обеспечения населения и организаций газом;

ЛОТ №2: сооружение -  газопровод (низкого давления) с кадастровым
номером 53:13:0000000:2947 протяженностью 357 м, расположенное по адресу:
Новгородская обл., Парфинский район, Парфинское городское поселение, р.п.
Парфино. Обременения: использовать приобретенный объект газоснабжения только
по прямому назначению, для обеспечения населения и организаций газом
несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в нём.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

В.В. Дементьев

О.В.Пантелеева

ЖЖ-и/ Т.В. Родионова